РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                      АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                        БОГОТОЛЬСКОГО   РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2014                                                                                                       № 23
Об изменении адреса

объекта недвижимого имущества
     В связи с упорядочением адресного реестра Вагинского сельсовета,  руководствуясь статьей  7 Устава Вагинского сельсовета

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нежилому помещению, кадастровый номер: 24:06:0000000:894, общая площадь 36.2 кв.м., расположенному по адресу: Красноярский край,   Боготольский район,  д.Дмитриевка, ул.Октябрьская, № 93, пом.1, находящемуся в оперативном управлении Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» д.Ильинка на  основании Свидетельства о государственной регистрации  права, зарегистрированного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю  18.09.2014  регистрационный номер 24 ЕЛ 437669,   присвоить адрес: Красноярский край, Боготольский район,  д.Дмитриевка, ул.Октябрьская, д.53, пом.1.
2. Принятое постановление довести до сведения граждан, проживающих    в  данном жилом помещении и всех заинтересованных организаций.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава сельсовета:                                                                       В.П.Сибейко